SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº  2985/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 031887/2011,

RESOLVE

            Constituir  na  Universidade  Federal  do  Pará,  o  COMITÊ GESTOR DE

SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, integrado pelo pessoal  abaixo relacionado, sob a

Coordenação do primeiro:

- Coordenador:

- Eloi Luiz Favero – Professor de Ensino Superior - CTIC

- Membros:

- Antonio José de Barros Neto - Assessor de Inovação Tecnológica - CTIC

- Hugo Pereira Kuribayashi - Coordenador de Segurança e Serviços de Internet - CTIC

- Sandra de Fátima Rocha Trindade - Assessora de Orientação Normativa em TI - CTIC

- Roberto Samarone dos Santos Araújo – representante do ICEN

- Mauro Alves Magalhães Sobrinho – representante da PROEG

- Raquel Trindade Borges – representante da PROPLAN

- Clara de Nazaré Souza da Silva – representante da PROGEP

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de setembro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  2985/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy